
Besluit houdende vaststelling tijdstip van inwerkingtreding van de meldplicht 

voor vakantieverhuur van woonruimte 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, 

  

gelet op 5.4, eerste lid, onderdeel a, van de Verordening toegang woningmarkt en samenstelling wo- 

ningvoorraad 2021; 22bo2645; 

  

besluit: 

Enig artikel 
Artikel 3.5.2, tweede en derde lid, van de Verordening toegang woningmarkt en samenstelling woning- 

voorraad 2021, treedt in werking met ingang van 1 januari 2023. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 7 juni 2022. 

De secretaris, 

V.J.M. Roozen 

De burgemeester, 

A. Aboutaleb 

Nr. 490439 

GEMEENTEBLAD 4 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2022 nr. 490439 4 november 2022 1 


